Presskraft (kN/Ton)

Schmierung entféllt: 20 % weniger Reibung
SAE R 12/4SP* 1-Teil-Armatur
SAE R 15/4SH* 2-Teil-Armatur

Industrie

90°-Bogen

Max. Pressbereich** (mm/Zoll)
Offnungsweg (mm/Zoll)
Offnung ohne Backen (mm/Zoll)
Grundbackenlénge (mm/Zoll)
Backentyp

Geschwindigkeit (mm/sec)

SchlieBen
Pressen

Antrieb

ol

L x B xH (mm)
Gewicht

* Abhangig von der Armatur.

Bei den SH 2 Modellen gibt
es ein optisches Signal, wenn
das PressmaB erreicht ist.
Die elektrischen Varianten
haben eine Stoppautomatik.

** Mit Grundbacken.
Pakete Seite 28 / Zubehor und Optionen Seite 56

900/90 900/90

v v

1va" 1va"

1" 1"

1Va" 1va"

1" 1"

63 /2,48 mm 63 /2,48 mm
+22/+19,06 +22/+19,06
77 /3,03 77 /3,03
75/2,95 75/2,95
263 263

Manuell Manuell

0,751 0,751
500x420x440 216 x 165 x 348
32 kg 29 kg

*** 7 bar/98 psi.

770/77

v
1"

1a"

1

63/2,48 mm
+22/+19,06
77 /3,03
75/2,95
263

09
09

Pneumatisch ***
21

380 x 400 x 310
33 kg

900/90

v
1"

14"

1"

63/2,48 mm
+22/+19,06
77 /3,03
75/2,95
263

58
06

1~VAC

1.51

450 x 450 x 350
41 kg

450/45
v

e

)
14"

1"

63 /2,48 mm
+22/+19,08
77 /3,03
75/2,95
263

24
0.2

1~VAC

1.51

450 x 450 x 450
56 kg

Die Teleskop-Handhebel-
pumpe ist bei allen SH 2
M-Maschinen standardmaBig
inkludiert.

Das Férdervolumen der Son-
derpumpe von SH 2 MH und
SH 2 M Ecoline ist ca. um
das Dreifache hoher als in
der Standard-Version.

32/3 cc anstatt 11/3 cc.

PUM 0.8/3.2-700 bar.

SH2DC

Das mobile Hochdruck-
aggregat schafft 700 Bar:
ein wahrer Zauberkasten!
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SH = Hohlkolben-Presswerkzeug

Servicepressen
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